Añã. Benedictus Dñs
qui non dedit nos in cap-
tionem dentibus eorum,

Añã. Ne tradas beſtijs
animas confitentes tibi,
& animas pauperũ tuorũ
ne obliſcaris in finem.

Pſalmus. 116.

Laudate dominum om-
nes gentes: laudate
eum omnes populi.

Quoniam confirmata
eſt ſuper nos miſericor-
dia eius: & veritas domi-
ni manet in æternum.

Añã. Ne tradas be-
ſtijs animas confitentes ti-
bi, & animas pauperum
tuorum ne obliuiſcais in
finem,

Capit. Zacharię. 8.

Hęc dicit Do-
minus exerci-
tuum. Sicut
cogitavi, vt
aſligerem vos, cum ad
iracundiam me prouocaſ-
ſent patres veſtri, & non
ſum miſertus: ſic conuer-
ſus cogitavi in diebus iſtis
vt bene faciam domui lu-
dã, & Hieruſalem: noli
te timere.

St. Deo gratias.

Hym.

OCTOBER.

Hymnus.

Christe sanctorum de-
cus Angelorum,
Rector humani generis,
& autor,
Nobis æternum tribue
benignus,
Scandere cælum.

Angelum pacis, Micha-
el ad istam,
Cælitus mitti rogitamus
aulam:

Nobis vt crebro, venien-
te crescant.

Prospera cuncta.

Angelus fortis Gabriel,
vt hostem.

Pellat antiquum, volitet
ab alto.

Sæpius templum veniens
ad istud.

Visere nostrum.

Angelum nobis medicum
salutis,

Mittat de cælis Raphael,
vt iuuuet.

Sanet ægros, pariterq;
nostros.

Dirigat actus.

Hinc Dei nostri, geni-
trix Maria,

Totus & nobis chorus an-

gelorum.
Semper assistat, simul &
beata,

Concio tota.

Præstet hoc nobis, Dei
tas beata,

Patris ac nati, pariterq;
sancti,

Spiritus, cuius roboat in
omni,

Gloria mundo. Amen.

R. Inimici nostri infirma-
ti sunt, & ceciderunt.

R. Nos autem surrexi-
mus, & erecti sumus.

Ad magnificam. Ant.

Quia non infirmitudine
sua, sed in Domino Deo
suo, spem salutis posue-
runt, vnus fugauit mille,
& duo fugarunt decem
millia.

Oratio.

Omnipotens sempiter-
ne Deus, in cuius ma-
nu sunt omnium potesta-
tes, & omnia iura regno-
rum, respice, in auxiliū
christianorum, vt gentes
paganorum, quæ in sua
feritate confidunt dextere

tuae

tuae potentia conterantur. Per Dominum.

Si hoc testum in Domini ca venerit fit, commemoratio de ea, cum nona Lectione.

Ad matutinū inuitatoriū.
Christum Dominum in suis militibus triumphantē * Venite adoremus.

Christe sanctorum. **ut in vesperis.**

In noct. Ant.

Qui tribulant nos inimici nostri, ipsi infirmati sunt & ceciderunt.

Psalmus. 26.

Dominus illuminatio mea, & salus mea: quē timebo?

Dominus protector vitæ meę: à quo tripidabo?

Dum appropiant super me nocentes: ut edant carnes meas.

Qui tribulant me inimici mei: ipsi infirmati sunt, & ceciderunt.

Si consistant aduersum me castra: non timebit cor meum.